
DĚTSKÝ TÁBOR KARATE – VÝCVIK JEDNOTEK SAS 

Datum konání 6. 8. - 13. 8.2023 

Místo: Sport hotel Můstek, U Můstku 51, 362 51 Jáchymov 

Tábor pro účastníky do 15 let 

KAŽDÝ SI VEZME SEBOU 250,- Kč NA TRIKO, KTERÉ OBDRŽÍ VŠICHNI ÚČASTNÍCI!! 

V ceně zahrnuto: 

 Ubytování s plnou penzí / Česká kuchyně→ snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře 

+ pitný režim po celý den 

 Pojištění účastníků 

 Vedoucí a trenérský servis 

 Večerní program – opékání stejků, buřtů, disco pro děti, soutěže o ceny..), 

 Ostatní zájmová činnost – střelba ze vzduchové pistole, kladkového luku, kuše, 

japonské flusačky, výlety po okolí  

 Pro všechny účastníky je TÁBOR koncipován, jako tábor karate „VÝCVIK JEDNOTEK 

SAS“. 

 Při vyloučení účastníka pobytu z důvodu podezření na nakažlivou nemoc zaniká nárok 

na finanční kompenzaci. 

Ubytování:      Ve 2, 3, 4 a 5 lůžkových pokojích – některé s vlastním sociálním 

zařízením. K dispozici je stolní tenis, společenská místnost s velkou TV a promítacím 

plátnem, v areálu víceúčelové hřiště. 

Bezinfečnost:      Při příjezdu na soustředění každý odevzdá vyplněné potvrzení o 

bezinfekčnosti.  

Doprava:   Doprava na místo konání – individuální!!!! Sraz v místě konání mezi 

14:00 – 15:30 hodin. Začátek programu 6. 8. – 16:00 hodin. 

Ukončení: Ukončení táborového programu je 13. 8. cca ve 12:30 po obědě. 

Nezapomenout!!!  

Minimálně jedno kimono s páskem, oddílové triko, oddílovou bundu (kdo má) a láhev 

na pití a hlavně sportovní oblečení a obuv na ven – kompletní seznam viz níže.  



Podle toho jaká je zatím předpověď, tak nám počasí asi moc přát nebude, tak určitě 

nezapomeňte dětem přibalit věci a obuv do mokra (holiny a pláštěnky či nepromokavé 

bundy). 

Hygienické potřeby a přezůvky do budovy jsou myslím si, že samozřejmostí. 

Dětem se zakazuje mít na táboře mobilní telefony a jinou podobnou 

elektroniku… Na tomto táboře se děti rozhodně nenudí a na tento druh zábavy 

jim nebude zbývat čas..  

Prosíme rodiče, aby své děti nenavštěvovali, berte prosím ohled na ostatní, 

kterým by to mohlo být moc líto… 

Děkujeme za pochopení.   

 

Seznam věcí na tábor pro děti 

- Spodní prádlo a ponožky (na každý den) 

- Mikina nebo svetr 

- Trika s krátkým a dlouhým rukávem 

- Tepláky, kraťasy, plavky 

- Kšiltovka, šátek, nebo jiná pokrývka hlavy 

- Pevnou prošlápnutou obuv (pokud možno nedávat nové boty!!!) 

- Pláštěnka nebo nepromokavá bunda 

- Oblečení na spaní 

- Pokud je potřeba tak plyšového kámoše do postele 

- Hygienické potřeby (mýdlo, šampón, kartáček na zuby + pasta, ručníky) 

- Papírové kapesníky 

- Léky (odevzdají se při příjezdu zdravotnici) 

- Kimono s páskem 

- Potvrzení o bezinfekčnosti, kopie kartičky zdravotní pojišťovny 

- Baterka + náhradní baterie 

- Zavírací nožík (bude se vybírat při příjezdu) 

- Sluneční brýle 

- Batoh 

- Plastová láhev na pití (podepsaná) 

- Přiměřené kapesné (dle uvážení rodičů – nedostatkem jídla trpět rozhodně nebudou, spíše 

na nějakou drobnou sladkost) 

- Penál s psacími potřebami, pastelky, menší blok nebo sešit 

- Pohled nebo dopisní papír (známku k tomu) stačí 1 až 2 - rodiče, babičky a dědečkové  

- Repelent nebo nějaký jiný odpuzovač hmyzu, opalovací krém 

- Obuv do mokra 

- Pytel na špinavé prádlo 

- ZBRANĚ + NÁBOJE značky NERF. Kdo má více, může přivézt pro případ zapůjčení těm, co mít 

nebudou. Nezapomenout podepsat. (zbraně se budou vybírat při příjezdu a budou uloženy u 

oddílových vedoucí). 


